MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS
Programa de Pós-graduação em Sociedade e Fronteiras UrRR

Edital N.o 021/2018- PPGSOF
Boa Vista-RR, 30 de maio de 2018.

DIVULGA RESULTADO FINAL NA SELEÇÃO DE BOLSISTAS
DE DEMANDA SOCIAL PPGSOF 2018

A Comissão de Bolsas do Programa de Pós-graduação em Sociedade e Fronteiras - PPGSOF, da
Universidade Federal de Roraima, no uso de suas atribuições regimentais e em conformidade com o
Edital N° 016/2018-PPGSOF de 09 de maio de 2018, RESOLVE:

Art. V Não houve recurso ao edital 020/2018 - PPGSOF

Art. 2.0 Divulgar o Resultado Final da seleção de estudantes bolsistas na categoria Demanda Social
CAPES/MEC - PPGSOF.

01 008 Onogifro E. C. de Matos 10 Classificado

02 007 Rennerys Siqueira Silva 9 Classificado

03 010 Beatriz Patrícia de lima Levei 9 Classificado

04 006 Adriele N. do Nascimento Araújo 8 Classificado

05 009 Yolanda Nunes Sousa 8 Classificado

06 004 Amanda Araújo da Silva 7 Classificado

07 002 Daiane Almeida Ferreira 5 Classificado

*A classificação se deu com base nos critérios apresentados no edital: a) análise da condição socio-
econômica, definida a partir da documentação apresentada; b) classificação no processo de seleção para
ingresso no Curso.

CLASSIFICAÇÃO LISTA DE ESPERA

08 005 Jennifer Barbosa Barros 5
Lista de espera

09 001 Francisca Cleide de Sousa 4 Lista de espera
Carvalho

010 003 Viviane Lima de Almeida 4 Lista de espera

(*') Utilizadocri'rio~edeurrne i:Jjal !i~8-PPGSOF.
Prol Dr. João Carto .arochinski Silva

Vic -co rdenador do Programa de PÓ -g aduação em Sociedade e Fronteiras
Portaria na 694/ - 29/09/2017

Edital n.? 021/2018-Seleção de Bolsas OS
Publicado em: 30/05/2018. Página 1 de 1.